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MARTTAILU (subst.) MARTTAILLA (verbi)  
= hidastaminen. Keskittyä käsillä olevaan hetkeen ja tekemiseen. 

Hyvien päätösten toteuttamista. Ajatuksen ja toteutuksen välissä tapahtuva hy-
vän mielen oivallus. Keskittymistä siihen, missä mieli lepää. 

 
Hidastamalla hyvinvointiin! 
 
Marttaliiton uusi kolmivuotinen teemakausi on pyörähtänyt iloisissa merkeissä käyntiin. Martat ovat jo 
kokoontuneet yhdistysten omissa tapahtumissa sekä osallistuneet piirin järjestämiin alkuvuoden 
tapahtumiin. Muistattehan seurata piirin tapahtumakalenteria, jota päivitetään nopeimmin 
www.martat.fi/pohjois-pohjanmaa sivuille. Kevään ajalle on vielä tulossa uusia kivoja kursseja ja 
tapahtumia. 
 
Tämä tiedote lähetetään paperiversiona kaikille yhdistysten puheenjohtajille ja sähköpostina niiden 
yhdistysten sihteereille, joiden sähköpostiyhteystiedot meillä on käytössämme. Välitättehän sihteerit 
tiedotetta eteenpäin yhdistyksenne omilla sähköpostilistoilla! Muistuttelen samalla, että kannattaa lukea 
aina uusin jäsentiedote marttailloissa, näin tavoitetaan jäsenistöämme mahdollisimman laajasti. Kaikki 
tuoreimmat tiedotteet löytyvät myös: www.martat.fi/pohjois-pohjanmaa --> Jäsentiedotteet. 

 
 
 
 
 
Yhdistyksen pitävät vuosikokouksensa sääntöjen mukaisesti helmikuun loppuun mennessä. Tämän kir-
jeen mukana tulevat marttatoimintatilasto 2010 (HUOM! muuttunut edellisestä vuodesta, älkää 
käyttäkö vanhaa tilastoa), yhdistyksen luottamushenkilöluettelo (HUOM! muuttunut viime vuo-
desta, älkää käyttäkö vanhaa), suostumus yhdistyksen yhteyshenkilön tietojen julkaisuun, vuosikoko-
uksen pöytäkirjamalli, toimintakalenterimalli ja kooste muuttuneesta yhdistyslaista. 
 
Yhdistyksen tulee toimittaa piiriin välittömästi vuosikokouksen jälkeen tai viimeistään 4.3. seuraavat 
asiakirjat: 
jäljennös pöytäkirjasta, marttatoimintatilasto 2010, jäljennös toimintakertomuksesta 2010, jäl-
jennös tilinpäätöksestä 2010, jäljennös toimintasuunnitelmasta 2011, jäljennös talousarviosta 
2011.  
 
Vuosikokouksen jälkeen yhdistyksessä pidetään kahden viikon sisällä hallituksen järjestäytymiskokous. 
Hallituksen järjestäytymiskokouksen jälkeen lähetetään piiriin viimeistään 11.3.: 
luottamushenkilöluettelo ja toimintakalenteri 2011. 
 
Kaikkien ym. paperit pyydetyssä aikataulussa palauttaneiden yhdistysten kesken arvotaan yksi 
vapaavalintainen kurssi (max. 3 t) kurssitarjottimen 2011 valikoimasta! 

 

MARTTAYHDISTYSTEN VUOSIKOKOUS 
 

http://www.martat.fi/pohjois-pohjanmaa
http://www.martat.fi/pohjois-pohjanmaa
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Haluatko mukaan erilaisiin tilaisuuksiin talkoolaiseksi?  
Talkoolaiseksi erilaisiin tapahtumiin voi edelleen ilmoittautua. Kevään aikana piirin alueella tapahtuu 
monenlaista mm. Novitan tilkkurekkaan (19.2.) toivotaan käsityötaitoisia marttoja mukaan (il-
moittauduthan pikaisesti mukaan), Biolanin hyötypuutarhakontille (20.-21.5.) taas erityisesti puu-
tarha-asioista kiinnostuneita ja aina silloin tällöin meiltä pyydetään kahvitusten järjestämisiä. Toimis-
tosihteerimme Katriina on ottanut eri tilaisuuksiin talkoolaisten soittelun tehtäväkseen ja toivomme, 
että myös uusia talkoista silloin tällöin innostuneita marttoja tulisi mukaan talkoomarttojen joukkoon. 
Listalle ilmoittautuminen ei sido mihinkään vaan on vain lupa kysyä, olisiko sinulla aikaa ja innostusta 
lähteä juuri tähän tilaisuuteen mukaan. 
 
Jos haluat mukaan talkoomarttojen porukkaan voit ilmoittautua Katriinalle joko puhelimitse puh. 010 
8385 620 tai sähköpostitse pohjois-pohjanmaan(at)martat.fi. Voi myös kertoa pääsetkö paremmin tilai-
suuksiin päivisin vai iltaisin, viikolla vai viikonloppuna tai muuta huomioitavaa esim. erityiskiinnostuk-
sesi. Yhdessä on mukava tehdä ja toimia! 
 
 
 
 
 
Isoäidinneliöitä virkkaamaan! Novitan Tilkkurekka pysähtyy Oulussa Raksilan Citymarketin pihalla lau-
antaina 19.2. Tilkkurekka on avoinna klo 9.30-17.30. Martat opastavat isoäidinneliön virkkaamista ja 
lapsille on tarjolla helppoja huovutustöitä. Paula-tyttö maistattaa Mundo-kahvia. Tervetuloa – tuo ystä-
väsikin!  

 
 
 
 
 
Marttojen Taitoavainten suoritukset on uudistettu. Marttaliiton koulutuspäällikkö Marjahelena Salonen 
pitää piirimme martoille koulutuksen uudistuksista maanantaina 21.2. klo 18 Marttalassa, Kajaaninkatu 
36. Muistathan ilmoittautua mukaan puh. 010 8385 620 tai pohjois-pohjanmaan(at)martat.fi! Tervetuloa! 

 
 
 
 
 
Tiistaikeidas toiminta pyörähti käyntiin Marttalassa tammikuun lopulla. Helmikuussa keitaan teemana 
ovat kädentaidot, tutustumme samalla myös Marttaliiton Hidastamalla hyvinvointiin –teemakauden 
sisältöön. Tervetuloa ti 22.2. klo 14-18 välisenä aikana oppimaan tai neuvomaan isoäidinneliöiden virk-
kausta ja tapaamaan vanhoja tuttuja sekä tutustumaan uusiin ihmisiin! 
 
 

NOVITAN TILKKUREKKA OULUSSA 19.2. 

UUDISTUNEET TAITOAVAIMET 21.2. 
 

TIISTAIKEITAAT 
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Erja Rappe Marttaliitosta tulee kouluttamaan puutarhamarttoja Ouluun Marttalaan, Kajaaninkatu 36, 
lauantaina 26.2. klo 9.30-15. Kurssin aiheena on Ruusujen hurmaa ja köynnösten kauneutta. Etusijalla 
kurssille ovat aiempiin puutarhamarttojen koulutuksiin osallistuneet, mutta myös muut asiasta kiinnos-
tuneet martat ovat tervetulleita. Muistathan ilmoittautua puh. 010 8385 620 tai pohjois-
pohjanmaan(at)martat.fi!  
 
 
 
 
 
 
 
Alkaneen teemakauden yhtenä tavoitteena on tavoittaa uusia ihmisiä, jotka haluavat mukaan iloiseen ja 
monipuoliseen marttatoimintaan. Julistamme vuodelle 2011 uusien jäsenten hankintakilpailun piirimme 
yhdistyksille. Arvomme vuoden 2012 alussa kaikkien tämän vuoden 2011 aikana vähintään 10 % jäsen-
määräänsä kasvattaneiden yhdistysten kesken illan hidastamisen ja hyvän olon merkeissä. Yhdistys saa 
arvontaan aina yhden arvan jokaista 10 %:a kohden, jonka ovat jäsenmääräänsä kasvattaneet. Esim. 
uusien jäsenten määrä kasvanut 13 % = 1 arpa, 26 % = 2 arpaa, 34 % = 3 arpaa jne. Yhdistysten jäsen-
asioista vastaavat henkilöt, nyt silmät tarkkana kun tutkitte jäsentilastoja. Marttatoiminnasta on ilo ker-
toa uusille ihmisille! 
 
Yksi hyvä keino tavoittaa uusia ihmisiä mukaan marttailuun ovat toimintaryhmät. Toimintaryhmä voi-
daan perustaa jonkun yhdistyksen yhteyteen ja siihen voi kuulua useiden eri yhdistysten jäseniä, joita 
yhdistää jokin yhteinen kiinnostuksen kohde. Toimintaryhmien perustamiseen ja toimintaan liittyvä 

ohjeistus löytyy www.martat.fi sivustolta Järjestökansiosta  Hallituksen toiminta  Toimintaryhmät. 
Neuvoa voi kysyä myös piiristä niin voimme yhdessä miettiä juuri teidän toimintaryhmän perustamiseen 
liittyviä kysymyksiä. Toimintaryhmät ovat mukava piriste ja lisä yhdistysten toimintaan ja samalla myös 
toisten yhdistysten martat tulevat tutuksi!  
 
 
Haluamme toivottaa teille kaikille martoillemme mitä mainiointa toimintavuotta 2011 ja iloisia hetkiä 
marttailun merkeissä!  
 
Tavataan ja marttaillaan! 
 
t. Katriina, Marja-Leena ja Marjut Oulusta 

PUUTARHAMARTTOJEN KURSSI 26.2. 
 

YHDESSÄ HYVÄÄ MIELTÄ JA  
MUKAVAA OLOA 

 
 

http://www.martat.fi/

